
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15.03.2018 № 15/4

О направлении депутатского запроса
Заместителю председателя Комитета по
архитектуре и градостроительству
города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве»,  ст. ст. 9 и 25
Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать депутатским запросом запрос депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Русаковой Е.Л.

2. Направить депутатский запрос Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский Заместителю председателя Комитета по архитектуре и
градостроительству города Москвы, согласно Приложению к настоящему
решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский
от 15.03.2018 г. № 15/4

Заместителю председателя Комитета
по архитектуре и градостроительству
города Москвы

Костину С.В.

Г. Москва, Триумфальная площадь, 1

Уважаемый  Сергей Васильевич!

Как нам стало известно из публикаций, готовится проект планировки

территории линейного объекта - новой линии метрополитена, которая

затрагивает территорию Гагаринского района города Москвы.

В связи с запросами граждан и необходимостью учета данного проекта

при планировании развития района и работы органов местного

самоуправления, прошу оказать содействие в проведении встречи Главы

муниципального округа Гагаринский с руководством проектной группы.

Тема встречи - концепции или предпроектные предложения, принимаемые за

основу при проектировании указанного линейного объекта.

Официальный ответ просим направить в установленный законом срок

по электронной почте: mos@gagarinskiy.moscow, оригинал по почте в Совет

депутатов.

mailto:mos@gagarinskiy.moscow

